平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

（業績予想の理由）
 2012年３月期連結業績予想につきましては、東日本大震災の影響により「2011年３月期（平成23年３月期）決算短信」を
公表した2011年５月12日時点では、合理的に算定することは困難な状況であったことから未定としておりましたが、このた
び現時点においての入手可能な情報や予測等にもとづき連結業績予想を決定いたしました。
 なお、通期連結経常利益の減少は、子会社のみらい建設工業（株）を連結の範囲に加えたことで発生した「負ののれん」
の償却（利益）が2011年９月で終了すること等によるものです。
 また、通期連結当期純利益については、前期は過年度に償却した債権の回収益等があった一方、投資有価証券評価損
等の特別損失に加え、繰延税金資産の取崩しによる法人税等調整額（損失）の計上がありましたが、当期はそれらの特殊
要因がないことによるものであります。

平成23年8月10日
各 位

上場会社名 株式会社高松コンストラクショングループ

代表者 代表取締役社長 朴木 義雄

（コード番号 1762）

問合せ先責任者 常務取締役 北村 明

（TEL 03-3455-8108）

業績予想および配当予想に関するお知らせ

 当社は、2011年５月12日に公表の「2011年３月期（平成23年３月期）決算短信」において、未定としており
ました2012年３月期の連結業績予想および配当予想を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたし
ます。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―

今回修正予想(B) 60,000 1,700 2,400 1,600 43.22

増減額(B-A) ― ― ― ―

増減率(%) ― ― ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期） 63,694 2,541 3,394 1,637 44.03

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―

今回修正予想(B) 140,000 6,200 6,900 4,000 108.05

増減額(B-A) ― ― ― ―

増減率(%) ― ― ― ―

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

139,322 6,823 8,478 3,843 103.60

● 配当予想の修正について

修正の理由
（配当予想の理由）
 業績予想が未定であったことから、配当予想につきましても「2011年３月期（平成23年３月期）決算短信」を公表した2011
年５月12日時点では未定としておりましたが、上記の連結業績予想にもとづき、利益配分に関する基本方針を踏まえ、１株
当たり年間配当金は18円（中間配当９円、期末配当９円）といたしました。

 （注）上記の予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績
は、今後様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（―年―月―日発表）

― ― ― ― ―

今回修正予想 ― 9.00 ― 9.00 18.00

当期実績 ― ― ―

前期実績
（平成23年3月期）

― 9.00 ― 14.00 23.00